 TERMINI INFORMACIJA ZA RODITELJE  
U ŠK. GODINI 2025./26. 

	Prezime i ime nastavnika
	Jutarnji turnus
	Popodnevni turnus
	e-mail

	Agović Suzana
	Srijeda, 11,35 - 12,20
	Ponedjeljak, 17,40 - 18,25  
	suzana.agovic@skole.hr

	Bačić Ana
	Ponedjeljak, 11,45 -12,20
	Ponedjeljak, 15,50 - 16,20
	ana.bacic2@skole.hr

	Bančić Olga
	Ponedjeljak, 11,35 - 12,20
	Srijeda, 17,45 – 18,30
	olga.bancic@skole.hr

	Boban Lipić Ana
	Ponedjeljak, 11,35 - 12,20
	Ponedjeljak, 17,45 - 18,30
	ana.boban6@skole.hr

	Bratanić Nada
	Ponedjeljak, 10,45 - 11,30, uz najavu 
	Ponedjeljak, 16,50 - 17,35, uz najavu
	nada.karacic@skole.hr

	Dekanović Antun
	Srijeda, 11,35 - 12,20
	Srijeda, 15,40 – 16,20
	antun.dekanovic@skole.hr

	Dorešić Ana
	Srijeda, 9,40 -10,25
	Srijeda, 17,40 - 18,25
	ana.drpic@skole.hr

	Dvoršćak Ida
	Četvrtak, 9,40 - 10,25
	Četvrtak, 17,40 - 18,25
	ida.dvorscak@skole.hr

	Erak Elena
	Srijeda, 8,50 - 9,35
	Srijeda, 18,30 - 19,15
	elena.erak@skole.hr

	Ferić Zoran
	Ponedjeljak, 10,45 - 11,30
	Ponedjeljak, 16,50 - 17,35
	zoran.feric@skole.hr

	Glavaš Jelena
	Petak, 9,40 - 10,25
	Petak, 17,40 - 18,25
	jelena.maric11@skole.hr

	Gorski Blaž
	Srijeda, 9,40 - 10,25
	Srijeda, 17,40 - 18,25
	blaz.gorski1@skole.hr

	Gverić Katana Petra
	Četvrtak, 5. sat, 11,35 - 12,20

	
Četvrtak, 3. sat, 15,40 – 16,20

	petra.gveric-katana@skole.hr
petra.gveric@gmail.com

	Harjač Monika
	Ponedjeljak, 10,45 -11,30
	Ponedjeljak, 16,50 - 17,35
	monika.harjac@skole.hr

	Herak Ajla
	Utorak, 8,00 - 8,45
	Utorak, 19,25 -20,10
	ajla.herak@skole.hr

	Horvat-Dronske Renata
	Utorak, 8,00 - 8,45
	Utorak, 19,25 - 20,10
	renata.horvat-dronske@skole.hr

	Josipović Lorena
	Srijeda, 11,35 - 12,20
	Petak, 16,50 - 17,35
	lorena.josipovic1@skole.hr

	Kapov Sunčana
	Četvrtak, 9,40 - 10,25

	Četvrtak, 17,40 - 18,25
	suncana.kapov@skole.hr

	Krstanović Dubravka
	Ponedjeljak, 10,45 - 11,30
	Ponedjeljak, 16,50 - 17,30
	dubravka.krstanovic@skole.hr

	Letica Daniel
	Utorak, 12,25 - 13,10
	Utorak, 14,55 - 15,40
	daniel.letica@skole.hr

	Marušić Mia
	Petak, 8,50 - 9,35
	Petak 18,30 - 19,15
	mia.marusic3@skole.hr

	Matošin Neva
	Srijeda, 09,40 - 10,25
	Srijeda 17,40 - 18,25
	neva.killmann@skole.hr

	Mesarić Tamara
	Ponedjeljak, 10,45 - 11,30 
	Ponedjeljak, 16,50 - 17,35 
	tamara.mesaric1@skole.hr

	Miletić Marković Bojana
	Ponedjeljak, 9,40 - 10,25
	Ponedjeljak, 17,40 - 18,25
	bojana.miletic@skole.hr

	Nevečerel Reana
	Četvrtak, 10,45 - 11,30
	Četvrtak, 16,50 - 17,35

	reana.nevecerel@skole.hr

	Nigl Karin
	Srijeda, 11,35 - 12,20
	Srijeda, 15,45 - 16,30
	karin.nigl@skole.hr

	Pantić Julija
	Ponedjeljak, 12,30 - 13,20
	Ponedjeljak, 14,55 - 15,40
	julija.pantic@skole.hr

	Parabić Leon
	Srijeda, 10,45 - 11,30
	Srijeda, 16,40 - 17,25
	leon.parabic@skole.hr

	Parabić Marijeta
	Po dogovoru uz prethodnu najavu na e-mail
	Po dogovoru uz prethodnu najavu na e-mail
	marijeta.parabic@skole.hr

	Pavlić Valent
	Ponedjeljak 10,45 - 11,30
	Ponedjeljak, 16,50 - 17,30
	valent.pavlic@skole.hr

	Peter Jelenčić Helena
	Petak, 9,40 - 10,25
	Petak, 17,40 - 18,25
	helena.peter-jelencic@skole.hr

	Planinić Ljerka
	Ponedjeljak, 9,40 - 10,25
	Ponedjeljak, 17,40 - 18,25
	ljerka.planinic1@skole.hr

	Rossini Mladen
	Utorak, 10,45 - 11,30
	Utorak, 16,50 - 17,35
	mladen.rossini@skole.hr

	Šarić Filip
	Srijeda, 10,45 - 11,30
	Srijeda, 16,40 - 17,25
	filip.saric5@skole.hr

	Škudar-Merle Željka
	Utorak 8,50 - 9,35
	Utorak, 18,30 - 19,15
	zeljka.skudar-merle@skole.hr

	Špoljar Željka
	Četvrtak. 10,45 - 11,30, uz najavu
	Četvrtak 16,50 - 17,35, uz najavu
	zeljka.spoljar@skole.hr

	Tardelli Sandra
	Ponedjeljak, 9,40 - 10,25
	Ponedjeljak, 17,40 - 18,25

	sandra.tardelli@skole.hr

	Vrdoljak Denis
	Četvrtak, 11,35 - 12,20, uz prethodnu najavu 
	Četvrtak, 14,55 -15,40, uz prethodnu najavu

	denis.vrdoljak@skole.hr

	Zovko Igor
	Utorak, 9,40 - 10,25
	Utorak, 17,40 - 18,25
	igor.zovko1@skole.hr

	Žnidarić Tomislav
	Ponedjeljak, 9,40 – 10,25
	Ponedjeljak, 17,40 - 18,25
	tomislav.znidaric@skole.hr



 
 
